
2021年 10月 20日 

 

 

複製事業者・複製利用者 御中 

 

株式会社 医学書院 

〒113-8719東京都文京区本郷 1-28-23 

TEL 03-3817-5721 

FAX 03-3815-6330 

pa@igaku-shoin.co.jp 

 

 

謹啓 

平素より弊社出版物につきまして格別のご高配を賜り，厚くお礼申し上げます． 

 

この度，文献複製の委託をお願いしております弊社雑誌におきまして，複製許諾の停

止をお願いしたい論文が生じました． 

ご利用の皆々様には多大なご迷惑をおかけし，まことに恐縮でございますが，何卒ご

理解を賜りますようお願い申し上げます． 

謹白 

 

記 

複製許諾停止論文 

ISSN ：0021-4973 

雑誌名：臨床皮膚科 

巻 号：第 75巻 4号 

発行年：2021年 

掲載頁：pp.347-351 

著者名：佐々木梓，桂友理，長嶋洋治，井畑淳，上田喬士 

論文名：下腿潰瘍を呈した Candida prapsilosisによる深在性皮膚カンジダ症の 1例 

 

以上 


